
Patrons à reconstituer
Nos patrons sont à imprimer sur du papier format A4.
Les pages sont numérotées. Les assembler bord à bord
avec du ruban adhésif. Il y a lieu de prolonger les lignes
d’une page sur l’autre avant de couper les patrons.
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TAILLES SYMBOLES

Placer le patron au niveau
du pli

Droit-fil

Repère

Les marges de couture sont comprises dans le
patron.

Bouton / boutonnière
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D
BASES Couture - LA JUPE

CEINTURE DOS
Découper X2

C
BASES Couture - LA JUPE

CEINTURE DEVANT
Découper X4
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A
BASES Couture - LA JUPE

DEVANT
Découper X2



12



13



14



15

B
BASES Couture - LA JUPE

DOS
Découper X1
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